
Návod k použití

Motorová kosa křovinořez GEKO / CZ
G81058
G81060EXTRA
G81062



CZ

1 www.torriacars.cz | Motorová kosa křovinořez GEKO

Návod k použití

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné
pro bezpečnou manipulaci s křovinořezem.

Bezpečnostní upozornění

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, které si pečlivě
prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být důsledně dodržovány. V tomto manuálu
nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s křovinořezem nastat. Je tedy nutné důsledně dodržovat veškeré
bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu.

Kapacita: 49,7 cm3
Model motoru: 1E44F-5
Kapacita nádrže: 1000 ml
Směr otáčení nožů: levý
Zapalovací svíčka: BM6A
Váha s prázdnou nádrží: 7,1 kg
Rozměry: 1900 x 550 x 350 mm
Míchání paliva s olejem: 1:25
Motor: dvoutaktní, 1 válec
Chlazení: vzduchem
Maximální otáčky motoru: 8000/min
Manuální start
Vážená hladina akustického hluku: 88,4 dB(A)
Vážená hladina akustického výkonu: 108,07 dB(A)
Garantovaná hladina akustického výkonu: 114 dB(A)
Odchylka: 2,5 dB(A)
Frekvence rotace hřídele: 22,7 N-m
Otáčky motoru při nulové zátěži: 40 m/s2
Celková hodnota vibrací: 7,5 m/s2
Převodový poměr: 0,75

Technická data

Osoby mladší 18 let smí s nářadím pracovat pouze za dohledu svého zákonného zástupce.

Motor nikdy nestartujte v uzavřené místnosti. Výfukové plyny obsahují nebezpečné látky.
S nářadím nepracujte, pokud je kluzká zem nebo pokud nedokážete udržet rovnováhu.
S nářadím nepracujte v noci nebo za silné mlhy nebo v jakémkoliv případě, kdy je snížená viditelnost.
S nářadím nepracujte během bouřek, blesků, silného větru nebo při jakémkoliv extrémním počasí.
Nářadí nikdy nepoužívejte, pokud jste pod vlivem alkoholu, drog, léků nebo při extrémní únavě.
Při plánování práce počítejte s přestávkami. Pracovní čas si plánujte na 30-40 minut v kuse, po kterých si vezmete 10-20
minut přestávku. Taktéž se snažte omezit maximální pracovní čas na 2 hodiny celkem.
Pokud nebudete dodržovat pracovní přestávky, hrozí výskyt opakovaného zranění z vibrací (RSI).
Pokud se nebudete cítit v pořádku, vyhledejte okamžitě lékařkou pomoc.

Obecné bezpečnostní instrukce

Při práci s nářadím noste pracovní oděv, helmu, ochranu sluchu, ochranné brýle, pracovní rukavice a pracovní obuv.
Nenoste volné oděvy, šperky, kraťasy, sandály nebo žabky. Ujistěte se, že dlouhé vlasy se nedostanou do kontaktu s nožem.



CZ

2www.torriacars.cz | Motorová kosa křovinořez GEKO

Seznam součástí v balení:



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


